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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA DIVJAKE
Nr. 263 /Prot. Divjaké mé /3 .00 .2024.

PROJEKT -- VENDIM
Nr. .3 ,date /3 .(02.2024.

“PER MIRATIMIN E MARREVESHJES Sii BASHKEPUNIMIT NDERVENDOR
PER MENAXHIMIN E LANDIFLLIT (PESHIMIN, DEPOZITIMIN & MIRMBAJTJE
E RRUGES HYRESE) NE IMPIANTIN E MBETJEVE URBANE Ti QARKUT
FIER”.

Mbéshtetur né& Ligjin Nr.139, daté 17.12.2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, bazuar ne nenet
3, 89, 14, 23, 32, 33,54 — gj, 64 pika c, si dhe ne zbatim te Ligjit numer 10463/2011 “Per
menaxhimin e integruar te mbetjeve urbane”, si dhe te Ligjit numer 10440, date 07.07.2011,”Per
vleresimin e ndikimit ne mjedis”, i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave numer 319,
date 03.05.2018,”Per miratimin e masave per kostot e menaxhimit te integruara te mbetjeve
urbane”, dhe kerkeses numer 3080 prot, date 22.09.2023 te Agjencise se Adminsitrimit te
Pasurive te Sekuestruara dhe Konfiskuara Tirane, si dhe ne vendimin numer 52 date
27.10.2023,"Per dhenien e dakortesise per marrjen ne perdorim te landifillit te mbetjeve urbane
te administruara nga agjenica e administrimit te pasurive te sekuestruara dhe konfiskuara
Tirane”, 1 propozojme Keshillit te Bashkise Divjake, me dateag‘é.'_. 02/ .2024.

I- Te Miratoje marreveshjen e bashkepunimit ndérvendor pér menaxhimin e landifllit
(peshimin, depozitimin & mirmbajtje e rrugés hyrése) né impiantin e mbetjeve urbane
té qarkut fier”.

2- Pjes¢ e projketvendimit éshté edhe marréveshja numér 256 prot, daté 16.01.2024.
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